
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 10 - VICENZA 

Via C. Colombo  n. 31 – Telefono 0444/963986 -  fax  0444/564241 
Codice meccanografico VIIC869005  -  Distretto Scolastico n. 32  -  Cod. Fisc.80016890248 

e-mail viic869005@istruzione.it - PEC viic869005@pec.istruzione.it – sito www.ic10vicenza.it 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
Prot. N. 1399/2016                  Vicenza, 24/08/2016 
 
Oggetto:  Determina Dirigenziale assenza Convenzioni CONSIP – Spese Pubblicità 

 Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-284 - Ambienti Digitali  

  CUP  assegnato al Progetto:  I36J16000270007 

 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTE  le Convenzioni Consip attive in data odierna;; 

VISTA  l’assenza di Convenzioni attive relative alla fornitura di spese di Pubblicità del progetto 10.8.1.A3-

 FESRPON-VE-2015-284 Ambienti Digitali ; 

VISTA  la necessità di procedere in tempi brevi all’acquisizione di targhe ed etichette per il suddetto 

 Progetto;  

 

DISPONE  
 

che alla data odierna non ci sono Convenzioni CONSIP attive relative alla  fornitura di materiale pubblicitario 

(targhe, etichette, ecc.) per il Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-284 - Ambienti Digitali - e pertanto l’Istituto 
procederà all’acquisizione in economia-affidamento diretto mediante Ordine di Acquisto su MEPA. 

La presente vale come avvenuta ricerca delle convenzioni e costituisce parte integrante e fondamentale per la 
prosecuzione della procedura di fornitura. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Cristina Sottil 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3 comma 2 d.lgs n. 39/93 

 


